
FORSLAG til generalforsamling 16/4-2024 i G/F Sophienlund 

       

Dato: 31.3.2024 

 

Forslag om nedsættelse af arbejdsgruppe med det formål, at stille forslag på 

kommende generalforsamling (alternativt Ekstraordinær generalforsamling) om  

FÆLLES AFFALDS SKURE etableret på stikveje til brug for beboere i 1.plans husene. 

 

Delsvis også begrundet i det groteske, at hver enkelt parcel skal have 4-6 containere 

foran deres huse (ud mod stikvej). 

Det ser forfærdeligt ud, er til ulempe både sommer og vinter for den kommunale  

affalds afhentning.  

 

 Forslaget stilles med baggrund i at der i den kommende tid skal sorteres  

 husstands affald i 10 forskellige arter. 

 

 Det betyder flere containere (dog evt. opdeling af containere) 

 OG dermed måske flere skralde afhentnings dage 

 

 Forventes at kunne etableres UDEN nedlæggelse af P-pladser 

 

Begrundelsen for at stille forslag om FÆLLES AFFALDS SKURE på stikveje til brug for 1.plans huse, er: 

 

 

FORDELE: 

 Mindre støj ved affalds afhentning 

 Mindre slid på stikveje 

 Færre/Ingen problemer ved snerydning 

 Bedre arbejdsforhold/færre stop med bilen, for komm. affalds afhentnings folk 

 Samme afhentnings dage (jfr. Kommunal Forsyning) 



 Forventes ingen lugtgener (efter konsultation hos 2. etagers hus) 

 Samme udformning af skure, som eksisterende ved 2 plans huse  

 Evt. FLERE P-pladser ved inddragelse af fælles areal. 

 Måske mulighed for nedsættelse af den årlige affalds afgift - pt. kr. 5.182,50 årligt. 

 

ULEMPE: 

 Udgift til etablering af skure (x? antal stk) 

 Beboere skal GÅ lidt længere med deres sortere affald 

 Evt. lidt større affalds skure, idet de skal kunne "rumme" affald fra flere husstande  

 end i 2 plans husene (her betjenes ml. 6-9 husstande) 

 ? hvorledes løses "mellemhusene's" affalds steder? 

 Nr. 10+11, 12-15 og 33-35, 79-80, 122-123  

 Beboere på stikveje's syn på udseendet på skurene 

 Inddragelse af FÆLLES GRÆS areal til affalds skure 

 

Forslag til placering vedlagt 

 

Forslags stiller: 

    Lis Hansen, Sophienlund 105 


